
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 15:16:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

LOGITECH M720 TRIATHLON ČERNÁ

Cena celkem: 1 390 Kč
 (bez DPH: 1 149 Kč)
Kód zboží: MOUL5510
Part No.: 910-004791
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M720 Triathlon

Kompaktní optická myš vybavená osmi tlačítky disponuje přesným senzorem s rozlišením 1000 dpi. Myš lze spárovat až
se třemi počítači a poté mezi nimi plynule přepínat stiskem tlačítka prakticky umístěného pod palcem. Díky podsvíceným
číslům budete vždy vědět, ke kterému zařízení jste připojeni. Pravoruké provedení větších rozměrů pohodlně padne do dlaně
ruky a díky pogumovanému povrchu je velmi jemné na dotek. Připojení lze jednoduše realizovat skrze Bluetooth či USB
adaptér a technologii 2,4 GHz. Napájení zajišťuje jedna AA baterie, která udrží myš v chodu až 24 měsíců.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 8

Rozlišení: 1000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Dosah: 10 m

Napájení: 1 x AA baterie (součástí balení)

Rozměry: 115 x 74 x 45 mm

Hmotnost: 135 g

Barva: černá


